
Nabídka pracovního místa. 

 
Společnost SEP system s.r.o., Ostrava – Mariánské Hory, hledá pracovníky do profese technik 

pokladen a pokladních systémů pro potravinový a nepotravinový prodej, restaurace, hotely a další 

ubytovací zařízení. 

 

Požadujeme:  znalost hardware a software (OS a další programy) PC 

   řidičský průkaz skupiny B 

   znalost obsluhy počítačů (znalost základního programování) 

 

Nabízíme:  volnou pracovní dobu (převážně práce u koncových uživatelů) 

   pracovní ohodnocení podle dosažených tržeb 

   služební vozidlo 

   služební NB 

   služební mobil 

   další zaměstnanecké výhody 

 

Další informace na tel. čísle 596 627 767 

 

Ing. Oldřich Holuša 

jednatel společnosti 

mobil 602 713 274 

 

 

 

 

 

 

Nabídka pracovního místa. 

 
Společnost SEP system s.r.o., Ostrava – Mariánské Hory, hledá pracovníky do profese technik 

pokladen a pokladních systémů pro potravinový a nepotravinový prodej, restaurace, hotely a další 

ubytovací zařízení. 

 

Požadujeme:  znalost hardware a software (OS a další programy) PC 

   řidičský průkaz skupiny B 

   znalost obsluhy počítačů (znalost základního programování) 

 

Nabízíme:  volnou pracovní dobu (převážně práce u koncových uživatelů) 

   pracovní ohodnocení podle dosažených tržeb 

   služební vozidlo 

   služební NB 

   služební mobil 

   další zaměstnanecké výhody 

 

Další informace na tel. čísle 596 627 767 

 

Ing. Oldřich Holuša 

jednatel společnosti 

mobil 602 713 274 


